
21

Due azioni riunite
insieme nel nuovo
ed esclusivo spray
doppia posizione!

Due azioni riunite
insieme nel nuovo
ed esclusivo spray
doppia posizione!

Provatelo e non potrete
più farne a meno!

Provatelo e non potrete
più farne a meno!

T
U

B
I 

V
A

R
I

Prodotti • Products

5 x 3
5 x 3
6 x 4
6 x 4
7 x 5
7 x 5
7 x 5
8 x 6
8 x 6

10 x 8
10 x 8

80

CONTRO LO SPORCO DI:
VERNICE - COLLA - CATRAME
RESINA - GRASSO
SCHIUMA DI POLIURETANO
SPORCO IN GENERE

Perchè MAXIWIPES è utile?
Perchè da solo rimpiazza tutti gli altri
detergenti e materiali per la pulizia,
stracci e solventi, che conosciamo. Siamo
lontano da un bagno, non abbiamo a
disposizione acqua,
siamo su un furgone, possiamo
tranquillamente avere a portata di mano
questo prodotto.

Basta perdere il tubino rosso,
proprio quando ci occorreva per spruzzare la giusta
quantità di prodotto o per raggiungere un punto di
difficile accesso.

Basta riporre la bomboletta senza tappo, perchè
sparito o rotto. Tutto ciò che poteva essere
scomodo è diventato facile: adesso con un tocco,
potrete passare da una lubrificazione per superfici
ampie a una lubrificazione mirata e precisa e
viceversa.

SISTEMA PROFESSIONALE
ARRESTA I CIGOLII - ELIMININA L’UMIDITÀ
SBLOCCA I BULLONI E LE PARTI ARRUGINITE
ALLENTA I MECCANISMI BLOCCATI
PULISCE E PROTEGGE DALLA RUGGINE

Nylon

WD-40

WD-40C

500

conf. 5 pezzi

ml.
ml.

Ø mm.
INS. OUT.

STRAPPI
TEARS

pcs.

CODICE
CODE

SPRAY DOPPIA POSIZIONE
SPRAY DOUBLE POSITION

SONDE IN PVDF HD4000 PER TRAVASO OLIO COMBUSTIBILE
FUEL OIL

FAZZOLETTO DETERGENTE IN TESSUTO NON TESSUTO
CLEANSING SERVIETTES

150
150
140
140
105
105
105
100
100

79
56

PRESSIONE ESERCIZIO
WORKING PRESSURE

50
50
47
47
35
35
35
33
33
26
19

PRESSIONE SCOPPIO
EXPLOSION PRESSURE

800
900
800
900
800
900

1.500
800
900
900
800

mm.
mm

SFNR050800
SFNR050900
SFNR060800
SFNR060900
SFNR070800
SFNR070900
SFNR071500
SFNR080800
SFNR080900
SFNR100900
SNNR100800

CODICE
CODE pcs.

WIPES

CODICE
CODE pcs.


