SONDE IN PVDF HD4000 PER TRAVASO OLIO COMBUSTIBILE

CODICE	Ø mm. INS. OUT.	mm. <i>mm</i>	PRESSIONE ESERCIZIO WORKING PRESSURE	PRESSIONE SCOPPIO EXPLOSION PRESSURE	ecs.
SFNR050800	5 x 3	800	50	150	
SFNR050900	5 x 3	900	50	150	
SFNR060800	6 x 4	800	47	140	
SFNR060900	6 x 4	900	47	140	
SFNR070800	7 x 5	800	35	105	
SFNR070900	7 x 5	900	35	105	
SFNR071500	7 x 5	1.500	35	105	
SFNR080800	8 x 6	800	33	100	
SFNR080900	8 x 6	900	33	100	
SFNR100900	10 x 8	900	26	79	
SNNR100800	10 x 8 Nylon	800	19	56	



FAZZOLETTO DETERGENTE IN TESSUTO NON TESSUTO CLEANSING SERVIETTES

CODICE	STRAPPI TEARS	€ pcs.
WIPES	80	

CONTRO LO SPORCO DI: VERNICE - COLLA - CATRAME RESINA - GRASSO SCHIUMA DI POLIURETANO SPORCO IN GENERE

Perché MAXIWIPES è utile?
Perchè da solo rimpiazza tutti gli altri
detergenti e materiali per la pulizia,
stracci e solventi, che conosciamo. Siamo
lontano da un bagno, non abbiamo a
disposizione acqua,
siamo su un furgone, possiamo
tranquillamente avere a portata di mano
questo prodotto.

Provatelo e non potrete più farne a meno!





SPRAY DOPPIA POSIZIONE SPRAY DOUBLE POSITION

CODICE CODE	ml. ml.	e pcs.
WD-40	500	
WD-40C	conf. 5 pezzi	

SISTEMA PROFESSIONALE
ARRESTA I CIGOLII - ELIMININA L'UMIDITÀ
SBLOCCA I BULLONI E LE PARTI ARRUGINITE
ALLENTA I MECCANISMI BLOCCATI
PULISCE E PROTEGGE DALLA RUGGINE

Basta perdere il tubino rosso,

proprio quando ci occorreva per spruzzare la giusta quantità di prodotto o per raggiungere un punto di difficile accesso.

Basta riporre la bomboletta senza tappo, perchè sparito o rotto. Tutto ciò che poteva essere scomodo è diventato facile: adesso con un tocco, potrete passare da una lubrificazione per superfici ampie a una lubrificazione mirata e precisa e viceversa.

Due azioni riunite insieme nel nuovo ed esclusivo spray donnia posizione!

